

Macdonald Doña Lola Resort

0 €

Reference: BN6502



Costa del Sol, Calahonda

Velkommen til Dona Lola Resort i Calahonda

Dona Lola Resort er en oase af luksus og afslapning ved den solrige Costa del Sol. Beliggende i den charmerende by Calahonda, er dette resort et idyllisk tilflugtssted, der kombinerer moderne bekvemmeligheder med en betagende havudsigt og en afslappet atmosfære.

Overnatning:

Vores resort tilbyder en bred vifte af indkvarteringsmuligheder, der spænder fra elegante suiter til rummelige lejligheder. Hvert værelse er indrettet med omhu og opmærksomhed på detaljer, og de fleste enheder har private balkoner eller terrasser, hvor gæsterne kan nyde den friske havluft og den strålende solskin.

Faciliteter:

Dona Lola Resort praler af en imponerende række faciliteter, der tilfredsstiller ethvert behov. Vores store swimmingpool indbyder til forfriskende dukkerter, mens vores private strand giver mulighed for at nyde solnedgangen over Middelhavet. Gæster kan også forkæle sig selv med en tur til vores spa, fitnesscenter eller udforske de nærliggende golfbaner.

Gastronomi:

Vores resort tilbyder en kulinarisk rejse med flere spisesteder, der serverer lækre retter med friske lokale råvarer. Uanset om det er autentisk spansk cuisine, internationale retter eller lette snacks ved poolen, vil vores gæster opleve en kulinarisk fest.

Aktiviteter:

Calahonda og dens omgivelser byder på et væld af aktiviteter, lige fra vandsport og vandreture til shopping og kulturelle udflugter. Vores resort er det ideelle udgangspunkt for at udforske den rige kulturarv og naturskønhed, som Costa del Sol har at byde på.

Service:

Dona Lola Resort er stolt af at levere førsteklasses service til vores gæster. Vores dedikerede personale er altid klar til at imødekomme individuelle behov og sikre, at hvert ophold er uforglemmeligt.

Oplev den ultimative kombination af luksus og afslapning på Dona Lola Resort, hvor hver dag er en invitation til at skabe uforglemmelige minder ved Middelhavet. Velkommen til et paradys ved kysten!

Funktioner:

Long Stay